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DIV. CAR CROSS PROMO

Clasificación Sesión de Calificación

15/04/2019 - 00:48  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2019 - 14/04/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 77 ESCUDERIA AUTOMOVILISTICA FERR DIEGO VARELA PIÑEIRO Labase RX01 1:03.352 EJA-0458-GA

2 16 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA Semog Bravo 1:04.265 +0.913 E-0797-GA

3 19 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ Semog Bravo 1:04.423 +1.071 P-0028-CT

4 15 YACAR RACING DANIEL A. REMUIÑAN GRAÑA Yacar Yacar-cross 1:04.877 +1.525 E-0926-GA

5 17 YACAR RACING IVAN FERREIRO SESAR Yacar Yacar-cross 1:05.759 +2.407 E-0135-GA

6 23 C. ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA C. LLORENTE DE LA IGLESIA Semog Bravo 1:05.979 +2.627 P-0028-CL

7 12 ESCUDERIA CORUÑA FERNANDO SILVA BLANCO Yacar Yacar-cross 1:07.162 +3.810 E-0468-GA

8 13 YACAR RACING DIEGO PANDELO ROEL Yacar Yacar-cross 1:08.664 +5.312 E-0420-GA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS PROMO

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

15/04/2019 - 00:50  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2019 - 14/04/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 77 ESCUDERIA AUTOMOVILISTICA FERR DIEGO VARELA PIÑEIRO Labase RX01 1 1 1:03.352 EJA-0458-GA

2 17 YACAR RACING IVAN FERREIRO SESAR Yacar Yacar-cross 2 2 1:05.759 E-0135-GA

3 15 YACAR RACING DANIEL A. REMUIÑAN GRAÑA Yacar Yacar-cross 3 3 1:04.877 E-0926-GA

4 19 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ Semog Bravo 4 4 1:04.423 P-0028-CT

5 12 ESCUDERIA CORUÑA FERNANDO SILVA BLANCO Yacar Yacar-cross 5 5 1:07.162 E-0468-GA

6 16 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA Semog Bravo 6 6 1:04.265 E-0797-GA

7 23 C. ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA C. LLORENTE DE LA IGLESIA Semog Bravo 7 7 1:05.979 P-0028-CL

8 13 YACAR RACING DIEGO PANDELO ROEL Yacar Yacar-cross 8 8 1:08.664 E-0420-GA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS PROMO

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

15/04/2019 - 00:51  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2019 - 14/04/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 77 ESCUDERIA AUTOMOVILISTICA FERR DIEGO VARELA PIÑEIRO Labase RX01 1 1 1:03.352 EJA-0458-GA

2 15 YACAR RACING DANIEL A. REMUIÑAN GRAÑA Yacar Yacar-cross 2 2 1:04.877 E-0926-GA

3 16 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA Semog Bravo 3 3 1:04.265 E-0797-GA

4 19 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ Semog Bravo 4 4 1:04.423 P-0028-CT

5 17 YACAR RACING IVAN FERREIRO SESAR Yacar Yacar-cross 5 5 1:05.759 E-0135-GA

6 12 ESCUDERIA CORUÑA FERNANDO SILVA BLANCO Yacar Yacar-cross 6 6 1:07.162 E-0468-GA

7 13 YACAR RACING DIEGO PANDELO ROEL Yacar Yacar-cross 7 7 1:08.664 E-0420-GA

8 23 C. ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA C. LLORENTE DE LA IGLESIA Semog Bravo 8 8 1:05.979 P-0028-CL

Nº 16 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS PROMO

Clasificación 3ª Manga Clasificatoria

15/04/2019 - 00:53  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2019 - 14/04/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo 3CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 77 ESCUDERIA AUTOMOVILISTICA FERR DIEGO VARELA PIÑEIRO Labase RX01 1 1 1:03.352 EJA-0458-GA

2 17 YACAR RACING IVAN FERREIRO SESAR Yacar Yacar-cross 2 2 1:05.759 E-0135-GA

3 15 YACAR RACING DANIEL A. REMUIÑAN GRAÑA Yacar Yacar-cross 3 3 1:04.877 E-0926-GA

4 12 ESCUDERIA CORUÑA FERNANDO SILVA BLANCO Yacar Yacar-cross 4 4 1:07.162 E-0468-GA

5 19 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ Semog Bravo 5 5 1:04.423 P-0028-CT

6 23 C. ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA C. LLORENTE DE LA IGLESIA Semog Bravo 6 6 1:05.979 P-0028-CL

7 13 YACAR RACING DIEGO PANDELO ROEL Yacar Yacar-cross 7 7 1:08.664 E-0420-GA

8 16 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA Semog Bravo 8 8 1:04.265 E-0797-GA

Nº 16 Penalizado según Art. 16.10 y 16.9 RDCEAX (Drive Trhoug por doble preaviso)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS PROMO

Final A

Clasificación Final Oficial

14/04/2019 - 16:33  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2019 - 14/04/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. Trofeo

1 15 YACAR RACING DANIEL A. REMUIÑAN GRAÑA Yacar Yacar-cross 8 8:32.898 E-0926-GA

2 17 YACAR RACING IVAN FERREIRO SESAR Yacar Yacar-cross 8 8:39.123 +6.225 E-0135-GA

3 23 C. ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA C. LLORENTE DE LA IGLESIA Semog Bravo 8 8:50.687 +17.789 P-0028-CL Trofeo Femenino

4 12 ESCUDERIA CORUÑA FERNANDO SILVA BLANCO Yacar Yacar-cross 8 9:02.862 +29.964 E-0468-GA

5 13 YACAR RACING DIEGO PANDELO ROEL Yacar Yacar-cross 8 9:08.771 +35.873 E-0420-GA

6 16 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA Semog Bravo 7 7:39.654 +1 Vuelta E-0797-GA

7 77 ESCUDERIA AUTOMOVILISTICA FERRDIEGO VARELA PIÑEIRO Labase RX01 7 8:46.252 +1 Vuelta EJA-0458-GA

8 19 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ Semog Bravo +8 Vueltas P-0028-CT

 Mejor vuelta : 15  DANIEL A. REMUIÑAN GRAÑA - 1:02.048

Sin vuelta

19 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ Semog Bravo P-0028-CT

Los Comisarios Deportivos
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DIV. CAR CROSS PROMO

Final A

Clasificación Final Oficial

14/04/2019 - 16:38  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2019 - 14/04/2019  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. Trofeo

  Trofeo Femenino  

1 23 C. ESCUDERIA ARCENIEGA YOANNA C. LLORENTE DE LA IGLESIA Semog Bravo 8 8:50.687 P-0028-CL Trofeo Femenino

 Mejor vuelta : 23  YOANNA C. LLORENTE DE LA IGLESIA - 1:03.044

Los Comisarios Deportivos
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